АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.08.2015                                                                                                                   № 28-р

п. Ломоватка

О назначении ответственного лица на предоставление идентификационных данных для доступа к средствам ФИАС
В целях усиления информационной безопасности  доступа к Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) считаю необходимым:

1.Назначить  ответственным должностным лицом главного специалиста Комелькову Екатерину Валентиновну  на предоставление идентификационных данных для доступа к средствам ФИАС.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова